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Resumen del proyecto

Tipo de area Superficie
Superficie del terreno (m?) 0.00 Orientacion S.V
Huella (m?) 133.67
Perimetro del techo (m?) 158.55
11.3% 11.3%
Superficie sin construccion (m?) 0.00 g
Superficie Gtil "S.U" (m?) 110.65
9.6% ; 9.6%
Superficie Disponible "S.D" (m?) 110.65
I'll_J ' m
) [ N (7))
Area anexo "A.A" (m?) 9.84 W P
Superficie de vidrio (m?) 59.64 (54%)
9.6% 9.6%
19.5% 19.5%
Resumen de los pisos
Niveles s.U S.D AA [ SUR |
Bafo 110.65 110.65 9.84
TOTAL (m?) 110.65 110.65 9.84










Tabla: Bano

Bano

HABITACION
AREA DE LAVADO
Area de Lavado
BANO

BANO PRINCIPAL
Bafera

Bafo

CLOSET

Closet

HAB PRINCIPAL
HABITACION

Hab. Principal
Habitacion
PASILLO

Pasillo

SALA
SALA=COMEDOR
Sala

Sala-Comedor

banera

2.87

2.78

3.53

3.68

1.44

247

0.74

0.78

10.91

9.42

11.07

3.87

3.98

12.15

12.29

10.94

13.79

1.45

S.D

2.87

2.78

3.93

3.68

1.43

247

0.74

0.78

10.91

9.42

11.07

3.87

3.98

12.15

12.30

10.94

13.79

1.44

9.84




HABITACION s.U S.D AA
AREA DE LAVADO 2.87 2.87
Area de Lavado 2.78 2.78
BANO 3158 3.53
BANO PRINCIPAL 3.68 3.68
Barera 1.44 1.43
§ Bafio 2.47 2.47
§§ CLOSET 0.74 0.74
N
§§ Closet 0.78 0.78
HAB PRINCIPAL 10.91 10.91
HABITACION 9.42 942
Hab. Principal 11.07 11.07
Habitacion 9.84
PASILLO 3.87 3.87
Pasillo 3.98 3.98
SALA 12.15 12.15
SALA=COMEDOR 12.29 12.30
Sala 10.94 10.94
Sala-Comedor 13.79 13.79
banera 1.45 1.44
bano principal 2.49 2.50
TOTAL (m?) 110.65 110.65 9.84
TOTAL GLOBAL (m?) 110.65 110.65 9.84
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